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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 37 Kobiet, 100m zmienny Open
17.11.2018 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:09.30 542 32.47 36.83
2. Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:10.12 523 32.10 38.02
3. Lala Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:10.67 511 33.14 37.53
4. Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.80 508 32.77 38.03
5. Marczak Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:11.58 492 33.26 38.32
6. Szydło Emilia 04 KS Górnik Radlin 1:11.66 490 33.00 38.66
7. Konopka Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:12.41 475 34.21 38.20
8. Lubińska Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1:12.99 464 33.46 39.53
9. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:14.23 441 35.06 39.17

10. Każmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 1:14.38 438 33.93 40.45
11. Fic Bożena 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:14.95 428 35.66 39.29
12. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.97 428 36.44 38.53
13. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 1:15.93 412 33.74 42.19
14. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 1:16.82 398 35.29 41.53
15. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 1:17.05 394 35.23 41.82
16. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 1:17.43 388 35.99 41.44
17. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 1:17.52 387 36.48 41.04
18. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko-Biała 1:18.25 376 38.17 40.08
19. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 1:19.25 362 36.43 42.82
20. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1:19.34 361 38.09 41.25
21. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:19.87 354 38.15 41.72
22. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko-Biała 1:22.04 326 37.94 44.10
23. Musialik Emilia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:25.73 286 40.48 45.25
24. Kapela Nina 04 UKS Victoria Kozy 1:26.77 276 40.59 46.18
25. Zacharska Maja 04 UKS Salmo Żory 1:27.35 270 39.44 47.91
26. Kijak Martna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:35.35 208 46.13 49.22

DYSKW. Knopik Kinga 04 KS Piątka Chorzów 1:17.13 35.59 41.54
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:23)

15 lat

1. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.28 619 30.64 35.64
2. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.03 599 30.84 36.19
3. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.16 595 32.33 34.83
4. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.20 544 31.57 37.63
5. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.47 515 32.27 38.20
6. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.57 513 34.27 36.30
7. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.76 509 32.76 38.00
8. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 1:10.85 507 32.83 38.02
9. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.86 466 33.28 39.58

10. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.45 437 34.08 40.37
11. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:15.52 418 35.32 40.20
12. Żelazko Emilia 03 MKS MOS Katowice 1:15.57 418 35.11 40.46
13. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 1:23.64 308 40.01 43.63

16 - 18 lat

1. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.15 545 31.69 37.46
2. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.48 538 32.86 36.62
3. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.92 527 32.67 37.25
4. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.15 522 34.51 35.64
5. Horwacik Joanna 02 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.21 521 33.14 37.07
6. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.99 464 34.95 38.04
7. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:13.84 448 34.46 39.38
8. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:16.37 405 34.66 41.71
9. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.91 367 37.09 41.82
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 37, Kobiet, 100m zmienny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 1:20.68 343 36.47 44.21

Open

1. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.28 619 30.64 35.64
2. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.03 599 30.84 36.19
3. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.16 595 32.33 34.83
4. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.15 545 31.69 37.46
5. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.20 544 31.57 37.63
6. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:09.30 542 32.47 36.83
7. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.48 538 32.86 36.62
8. Śliwa Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 1:09.60 535
9. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.92 527 32.67 37.25

10. Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:10.12 523 32.10 38.02
11. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.15 522 34.51 35.64
12. Horwacik Joanna 02 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.21 521 33.14 37.07
13. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.47 515 32.27 38.20
14. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.57 513 34.27 36.30
15. Lala Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:10.67 511 33.14 37.53
16. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.76 509 32.76 38.00
17. Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.80 508 32.77 38.03
18. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 1:10.85 507 32.83 38.02
19. Marczak Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:11.58 492 33.26 38.32
20. Zakrzewska Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 1:11.59 491 32.80 38.79
21. Szydło Emilia 04 KS Górnik Radlin 1:11.66 490 33.00 38.66
22. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1:12.34 476 32.66 39.68
23. Konopka Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:12.41 475 34.21 38.20
24. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.86 466 33.28 39.58
25. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.99 464 34.95 38.04

Lubińska Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1:12.99 464 33.46 39.53
27. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:13.84 448 34.46 39.38
28. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:14.23 441 35.06 39.17
29. Każmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 1:14.38 438 33.93 40.45
30. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.45 437 34.08 40.37
31. Fic Bożena 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:14.95 428 35.66 39.29
32. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.97 428 36.44 38.53
33. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:15.52 418 35.32 40.20
34. Żelazko Emilia 03 MKS MOS Katowice 1:15.57 418 35.11 40.46
35. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 1:15.93 412 33.74 42.19
36. Błaszczyk Weronika SR 02 UKS Junior Kluczbork 1:15.94 412 35.46 40.48
37. Kramkowska Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1:16.14 408 35.10 41.04
38. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:16.37 405 34.66 41.71
39. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 1:16.82 398 35.29 41.53
40. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 1:17.05 394 35.23 41.82
41. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 1:17.43 388 35.99 41.44
42. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 1:17.52 387 36.48 41.04
43. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko-Biała 1:18.25 376 38.17 40.08
44. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.91 367 37.09 41.82
45. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 1:19.25 362 36.43 42.82
46. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1:19.34 361 38.09 41.25
47. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:19.87 354 38.15 41.72
48. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 1:20.68 343 36.47 44.21
49. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko-Biała 1:22.04 326 37.94 44.10
50. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 1:23.64 308 40.01 43.63
51. Musialik Emilia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:25.73 286 40.48 45.25
52. Kapela Nina 04 UKS Victoria Kozy 1:26.77 276 40.59 46.18
53. Zacharska Maja 04 UKS Salmo Żory 1:27.35 270 39.44 47.91
54. Kijak Martna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:35.35 208 46.13 49.22

DYSKW. Knopik Kinga 04 KS Piątka Chorzów 1:17.13 35.59 41.54
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:23)


